

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02.1ΣΧ	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	μ3	65	4,12	267,80	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								267,80	267,80
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με τη βάση τους (0,06x0,22-0,25)	ΝΑΟΔΟ Α\Β51.2.ΣΧΕΤ	2	ΟΔΟΝ 2921	μμ	70	9,25	647,50	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.3	3	ΥΔΡ 7018	kg	320	1,15	368,00	
3	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1	4	ΟΔΟΝ 2532	μ3	22	94,20	2.072,40	
4	Λείανση - τρίψιμο άνω επιφάνειας σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ Α\73.93.1.ΣΧΕΤ	5	ΟΙΚ 7373.1	μ2	150	1,20	180,00	
5	Σιδηρά κικκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ Α\64.01.01	6	ΟΙΚ 6401	kg	1.185	4,50	5.332,50	
6	Κατασκευή διπλής μεταλλικής πόρτας περίφραξης 0,80x 1,20 πάρκου ή παιδικής χαράς	ΝΑΟΙΚ Α\64.01.01.ΣΧΕΤ	7	ΟΙΚ 5104	τεμ	1	220,00	220,00	
7	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Β\77.55	8	ΟΙΚ 7755	μ2	45	6,00	270,00	
8	Διαμόρφωση διαβάσεων ατόμων με ειδικές ανάγκες σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΝΑΟΔΟ Α\Β82	9	ΟΔΟΝ 2922	τεμ	1	115,00	115,00	
9	Κατασκευή δαπέδων πεζοδρομίων, νησίδων, πλατειών κλπ., με πλάκες πεζοδρομίου βοτσαλωτές	ΝΑΟΔΟ Α\Β52.4.ΣΧΑΝ	10	ΟΙΚ 2922	μ2	25	17,39	434,75	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								9.640,15	9.640,15
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.1	11	ΟΔΟΝ 3121Β	μ3	60	14,92	895,20	
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.1	12	ΟΔΟΝ 3211Β	μ3	25	14,92	373,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								1.268,20	1.268,20
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Πίλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ 60.10.80.01	13	ΗΛΜ 52	τεμ	1	2.500,00	2.500,00	
2	Ιστός ηλεκτροφωτισμού πάρκου ύψους συνολικού 4,70 μμ	ΝΑΗΛΜ 60.10.01.06ΣΧΑ	14	ΗΛΜ 101	ΤΕΜ	2	1.250,00	2.500,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								5.000,00	5.000,00
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 5. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ									
1	Ελαστικό δάπεδο ασφαλείας 40-60 mm (για παιδικές χαρές)	ΝΑΟΙΚ Α\79.49.3.ΣΧΕΤ	15	ΟΙΚ 7934	μ2	150	40,00	6.000,00	
2	Παιχνίδια ατομικά παιδιών - νηπίων (με ελατήριο)	ΝΑΠΡΣ Β\12.3.1.ΣΧΕΤ	16	ΟΙΚ 5104	τεμ	2	550,00	1.100,00	
3	Μονάδα κούνιας δύο θέσεων από ξύλο (νηπίων)	ΝΑΠΡΣ Β\12.11.1.ΣΧΕΤ	17	ΟΙΚ 5104	τεμ	1	1.000,00	1.000,00	
4	Κούνια παιδιών διθέσια ξύλινη (από 3 ετών)	ΝΑΠΡΣ Β\12.11.2.ΣΧΕΤ	18	ΟΙΚ 5104	τεμ	1	850,00	850,00	
Σε μεταφορά								8.950,00	16.176,15

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Από μεταφορά								8.950,00	16.176,15	
5	Σύνθετο όργανο νηπίων πολλαπλών δραστηριοτήτων (αποτελείται από πύργο με δίριχτη σκεπή, κλίμακα ανόδου και τσαυλήθρα)	ΝΑΠΡΣ Β12.11.6.ΣΧΕΤ	19	ΟΙΚ 5104	τεμ	1	2.800,00	2.800,00		
6	Κάδοι Απορριμμάτων Επιστήλιος μονός κάδος	ΝΑΠΡΣ Β11.9	20	ΟΙΚ 5104	τεμ	2	200,00	400,00		
7	Καθιστικά - Παγκάκια Καθιστικά με διπλή πλάτη από ευθύγραμμους χαλυβδοσωλήνες και δοκίδες φυσικής ξυλείας	ΝΑΠΡΣ Β10.4	21	ΟΙΚ 5104	τεμ	3	190,00	570,00		
8	Πινακίδα εισόδου παιδικής χαράς	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ09.3.1.ΣΧΕΤ	22	ΟΙΚ 6541	τεμ.	1	200,00	200,00		
9	Προμήθεια και τοποθέτηση προκατασκευασμένης βρύσης	ΝΑΟΙΚ ΑΙ73.18.ΣΧΕΤ	23	ΟΙΚ 7312	τεμ	1	250,00	250,00		
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 5. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								13.170,00	13.170,00	
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 6. ΠΡΑΣΙΝΟ										
1	Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,50 Χ 0,50 Χ 0,50 m στο πεζοδρόμιο	ΝΑΠΡΣ Ε06	24	ΠΡΣ 5160	τεμ	8	11,00	88,00		
2	Δένδρα, κατηγορίας Δ5, Σφένδαμος, Acer spp., μπάλα χώματος 18 λίτρα, ύψος 2,50 έως 3,00 μέτρα, περίμετρος κορμού 14-16 εκατοστά	ΝΑΠΡΣ ΦΙΔ01.5.61	25	ΠΡΣ 5210	τεμ	8	45,00	360,00		
3	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.6	26	ΠΡΣ 5210	τεμ	8	3,00	24,00		
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 6. ΠΡΑΣΙΝΟ								472,00	472,00	
								Αθροισμα		29.818,15
								Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	5.367,27
								Αθροισμα		35.185,42
								Απρόβλεπτα	15,00 %	5.277,81
								Αθροισμα		40.463,23
								Πρόβλεψη αναθεώρησης		187,18
								Αθροισμα		40.650,41
								ΦΠΑ	23,00 %	9.349,59
								Γενικό Σύνολο		50.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

05/06/2015

05/06/2015

Οι μελετητές

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ